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AIKATAULULIITE LUPA REITTI-547422
TÖYSÄN LINJA OY
PÄÄTÖSNRO / RATKAISUPVM 929505 11.5.2017

REITTI Tampere - Vilppula -  Keuruu - Jyväskylä  01.07.2014 - 30.06.2024
Pika

km DR ID M-P
0 500215 Tampere linja-autoasema 06:05
1 163726 Rautatieasema P (Tampere) X
2 163716 Kalevan kirkko X
3 311301 Tays I X
5 184316 Tenniskeskus I X
6 184319 Niihamankatu I X
15 85179 Ruutana 9-tie I X
33 85201 Viitapohja th I X
42 500130 Orivesi lukio E X
43 36713 Orivesi 06:45
44 86619 Rinnetie P X
50 86636 Hirsilä pikav. P X
57 86650 Korkeakoski th P X
71 86672 Lyly th P X
89 89805 Vilppula, Mäntäntie 2 I 07:15
93 89814 Satakunnantie 153 I X
95 300398 Mänttä linja-autoasema 07:25 07:30
95 89820 Valtatie 20 I X
97 89823 Asemankulma I X
98 89830 Mustalahti th I X
108 91334 Kirkkomäentie P X
113 91344 Liukko P X
120 187333 Pohjoisjärvi P X
126 91373 Lapinsalmentie P X
127 91082 ABC Keuruu L X
129 201116 Keuruu linja-autoasema 08:00 08:05
130 91083 Mäntäntie th I X
148 91119 Kouluranta I X
156 187136 Petäjävesi th P 08:20
184 91030 Mäyränpolku I X
186 207461 Kyllö 1 X
188 207753 Voionmaan koulu 1 X
189 207578 Kauppatori 1 X
190 186632 Jyväskylä Matkakeskus 09:00

(190 km)

REITTI Jyväskylä - Keuruu - Vilppula - Tampere, koulp 01.07.2017 - 30.06.2024
Pika

km DR ID KOULP
0 186632 Jyväskylä Matkakeskus 15:05 1)
1 207579 Kauppatori 11 X
1 207589 Keski-Suomen talo X
2 207471 Sepänkatu 2 X
2 207752 Viitaniemi 2 X
2 207766 Ammattikoulu X
3 310922 Keskikatu 2 X
3 207746 Vellamonkatu 2 X
3 207530 Voionmaan koulu 2 X
4 207367 Jäähalli 2 X
4 207470 Rautpohja 2 X
4 207480 Valimo 2 X
5 207453 Keskussairaala 2 15:20
5 207462 Kyllö 2 X
6 207684 Rihlaperä 2 X
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6 207353 Salokatu 2 X
6 207619 Kypärämäen koulu 2 X
7 207565 Kahakatu 2 X
7 207369 Köhniönjärvi 2 X
7 207745 Vekarokatu 2 X
8 207591 Killeri 2 X
9 207622 Könkkölä 2 X
11 91028 Lehtiniemi L X
12 91026 Ruokkeentie th L X
12 91024 Möykynmäki L X
13 91022 Vesanka L X 2)
14 91020 Saukkolantie L X
15 91018 Ala-Siekkiläntie L X
16 91016 Humalamäki L X
17 91014 Nuuttilantie L X
18 91012 Konnuntie L X
19 91010 Metsärannantie L X
20 91008 Raiviokoskentie L X
20 91007 Kuohu L 15:45
20 189513 Sarvenperäntie L X
21 91004 Vehkasuontie L X
22 91002 Tallilantie L X
23 91000 Vehkasuo L X
25 90998 Niemelä th L X
25 90997 Pekkalanmäki L X
26 90995 Kintaus L X
27 90993 Kivilinnantie L X
27 90991 Petäjävedentie 877 L X
27 90989 Koskensaari L X
28 90987 Koskensaaren tehtaat L X
29 90985 Kannulanperä L X
30 90983 Oiniementie L X
30 90981 Oiniemi L X
31 90979 Palvalahti L X
32 90977 Tiilimaantie L X
33 90975 Halkokangas L X
34 90974 Imatran Voiman tie P X
34 200626 Koulutie X
35 300489 Petäjävesi keskusta E 16:00
35 171854 Väinöntie I X
36 187135 Petäjävesi th E X
37 187134 Jämsä th L X
38 91124 Rautakylä L X
40 91122 Tervamäki L X
42 91120 Kalliosaari L X
44 91118 Kouluranta L X
45 91116 Iso-Huttula L X
45 91114 Kuukkanen L X
46 91112 Huttula L X
47 91110 Mikonojankangas L X
48 91108 Kokkomäki L X
50 91106 Kokkotie L X
51 91104 Rimmintie L X
52 91102 Asunta L X
53 91100 Hautala th L X
53 91098 Hietalahdentie L X
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54 91096 Halmemäki L X
55 91094 Jyväskyläntie 759 L X
57 91092 Kalettomantie L X
58 91090 Kaleton L X
60 91088 Ilvestie L X
61 91086 Ratatie L X
62 91084 Karjoportintie L X
62 91082 ABC Keuruu L X
62 91081 Kivelä L X
63 201116 Keuruu linja-autoasema 16:30
65 91376 Ronkavuorentie E X
66 91372 Lapinsalmentie E X
72 91359 Pohjoisjärvi E X
79 91343 Liukko E X
84 91333 Kirkkomäentie E X
93 89831 Mustalahti th L X
95 89824 Asemankulma L X
97 89819 Valtatie 20 L X
98 300398 Mänttä linja-autoasema 17:00
99 89813 Satakunnantie 163 L X
103 187673 Vilppula, Mäntäntie 2 L 17:05
122 86671 Lyly th E X
135 86649 Korkeakoski th E X
142 86635 Hirsilä pikav. E X
148 500130 Orivesi lukio E X
149 36713 Orivesi 17:45
150 86619 Rinnetie P X
159 85200 Viitapohja th L X
178 85178 Ruutana 9-tie L X
186 184320 Niihamankatu L X
188 184315 Tenniskeskus L X
189 184308 Tays L X
190 163717 Teiskontie 13 X
192 163902 Rautatieasema E (Tampere) X
192 500215 Tampere linja-autoasema 18:30

(192 km)

REITTI Jyväskylä - Keuruu - Vilppula - Tampere, M-P+++ 01.07.2014 - 30.06.2024
Pika  +++

km DR ID M-P
0 186632 Jyväskylä Matkakeskus 15:10 1)
1 207581 Kauppatori 2 X
1 207531 Yliopistonkatu 2 X
2 207465 Pitkäkatu 2 X
2 207364 Cygnaeuksen koulu 2 X
2 207530 Voionmaan koulu 2 X
3 207367 Jäähalli 2 X
3 207470 Rautpohja 2 X
3 207480 Valimo 2 X
4 207453 Keskussairaala 2 15:20
4 207462 Kyllö 2 X
5 207684 Rihlaperä 2 X
5 207353 Salokatu 2 X
5 207619 Kypärämäen koulu 2 X
6 207565 Kahakatu 2 X
6 207369 Köhniönjärvi 2 X
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6 207745 Vekarokatu 2 X
7 207591 Killeri 2 X
8 207622 Könkkölä 2 X
10 91028 Lehtiniemi L X
11 91026 Ruokkeentie th L X
12 91024 Möykynmäki L X
12 91022 Vesanka L X
13 91020 Saukkolantie L X
14 91018 Ala-Siekkiläntie L X
15 91016 Humalamäki L X
16 91014 Nuuttilantie L X
17 91012 Konnuntie L X
18 91010 Metsärannantie L X
19 91008 Raiviokoskentie L X
19 91007 Kuohu L 15:40
19 189513 Sarvenperäntie L X
20 91004 Vehkasuontie L X
21 91002 Tallilantie L X
22 91000 Vehkasuo L X
24 90998 Niemelä th L X
24 90997 Pekkalanmäki L X
25 90995 Kintaus L X
26 90993 Kivilinnantie L X
26 90991 Petäjävedentie 877 L X
27 90989 Koskensaari L X
27 90987 Koskensaaren tehtaat L X
28 90985 Kannulanperä L X
29 90983 Oiniementie L X
29 90981 Oiniemi L X
30 90979 Palvalahti L X
31 90977 Tiilimaantie L X
32 90975 Halkokangas L X
33 90974 Imatran Voiman tie P X
34 200626 Koulutie X
34 300489 Petäjävesi keskusta E 16:00
35 171854 Väinöntie I X
35 187135 Petäjävesi th E X
36 187134 Jämsä th L X
38 91124 Rautakylä L X
39 91122 Tervamäki L X
41 91120 Kalliosaari L X
43 91118 Kouluranta L X
44 91116 Iso-Huttula L X
44 91114 Kuukkanen L X
45 91112 Huttula L X
46 91110 Mikonojankangas L X
47 91108 Kokkomäki L X
49 91106 Kokkotie L X
51 91104 Rimmintie L X
51 91102 Asunta L X
52 91100 Hautala th L X
52 91098 Hietalahdentie L X
53 91096 Halmemäki L X
54 91094 Jyväskyläntie 759 L X
56 91092 Kalettomantie L X
57 91090 Kaleton L X
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59 91088 Ilvestie L X
60 91086 Ratatie L X
61 91084 Karjoportintie L X
61 91082 ABC Keuruu L X
61 91081 Kivelä L X
62 201116 Keuruu linja-autoasema 16:30
64 91376 Ronkavuorentie E X
65 91372 Lapinsalmentie E X
72 91359 Pohjoisjärvi E X
78 91343 Liukko E X
83 91333 Kirkkomäentie E X
92 89831 Mustalahti th L X
94 89824 Asemankulma L X
96 89819 Valtatie 20 L X
97 300398 Mänttä linja-autoasema 17:00
99 89813 Satakunnantie 163 L X
103 187673 Vilppula, Mäntäntie 2 L 17:05
121 86671 Lyly th E X
134 86649 Korkeakoski th E X
141 86635 Hirsilä pikav. E X
147 500130 Orivesi lukio E X
149 36713 Orivesi 17:45
149 86619 Rinnetie P X
159 85200 Viitapohja th L X
177 85178 Ruutana 9-tie L X
185 184320 Niihamankatu L X
187 184315 Tenniskeskus L X
189 184308 Tays L X
190 163717 Teiskontie 13 X
191 163902 Rautatieasema E (Tampere) X
191 500215 Tampere linja-autoasema 18:30

(191 km)

REITTI Jyväskylä - Keuruu - Mänttä - Tampere 01.07.2014 - 30.06.2024
Pika

km DR ID M-P
0 186632 Jyväskylä Matkakeskus 08:00
1 207581 Kauppatori 2 X
2 207530 Voionmaan koulu 2 X
4 207462 Kyllö 2 X
6 91031 Mäyränpolku L X
34 187135 Petäjävesi th E 08:30
42 91118 Kouluranta L X
60 91082 ABC Keuruu L X
61 201116 Keuruu linja-autoasema 08:55 09:00
63 91376 Ronkavuorentie E X
64 91372 Lapinsalmentie E X
71 91359 Pohjoisjärvi E X
78 91343 Liukko E X
82 91333 Kirkkomäentie E X
92 89831 Mustalahti th L X
94 89824 Asemankulma L X
95 89819 Valtatie 20 L X
96 300398 Mänttä linja-autoasema 09:30
96 89820 Valtatie 20 I X
98 89823 Asemankulma I X
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99 89830 Mustalahti th I X
103 187276 Hietala E X
119 86671 Lyly th E X
132 86649 Korkeakoski th E X
139 86635 Hirsilä pikav. E X
145 500130 Orivesi lukio E X
146 36713 Orivesi 10:10
147 86619 Rinnetie P X
156 85200 Viitapohja th L X
175 85178 Ruutana 9-tie L X
183 184320 Niihamankatu L X
185 184315 Tenniskeskus L X
186 184308 Tays L X
187 163717 Teiskontie 13 X
189 163902 Rautatieasema E (Tampere) X
189 500215 Tampere linja-autoasema 10:55

(189 km)

REITTI Tampere - Mänttä - Keuruu - Jyväskylä 01.07.2014 - 30.06.2024
Pika

km DR ID M-PSS
0 500215 Tampere linja-autoasema 15:00
1 163726 Rautatieasema P (Tampere) X
2 163716 Kalevan kirkko X
3 311301 Tays I X
5 184316 Tenniskeskus I X
6 184319 Niihamankatu I X
15 85179 Ruutana 9-tie I X
33 85201 Viitapohja th I X
42 500130 Orivesi lukio E X
43 36713 Orivesi 15:40
44 86619 Rinnetie P X
50 86636 Hirsilä pikav. P X
57 86650 Korkeakoski th P X
71 86672 Lyly th P X
86 86685 Hietala P X
90 89831 Mustalahti th L X
92 89824 Asemankulma L X
93 89819 Valtatie 20 L X
94 300398 Mänttä linja-autoasema 16:25 16:30
94 89820 Valtatie 20 I X
96 89823 Asemankulma I X
97 89830 Mustalahti th I X
107 91334 Kirkkomäentie P X
112 91344 Liukko P X
119 187333 Pohjoisjärvi P X
125 91373 Lapinsalmentie P X
127 91082 ABC Keuruu L X
128 201116 Keuruu linja-autoasema 17:00 17:05
129 91083 Mäntäntie th I X
147 91119 Kouluranta I X
156 187136 Petäjävesi th P 17:25
183 91030 Mäyränpolku I X
185 207461 Kyllö 1 X
187 207753 Voionmaan koulu 1 X
188 207578 Kauppatori 1 X
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189 186632 Jyväskylä Matkakeskus 18:00
(189 km)

REITTI Tampere - Vilppula - Keuruu  01.07.2014 - 30.06.2024
Pika

km DR ID L
0 500215 Tampere linja-autoasema 06:45
1 163726 Rautatieasema P (Tampere) X
2 163716 Kalevan kirkko X
3 311301 Tays I X
5 184316 Tenniskeskus I X
6 184319 Niihamankatu I X
15 85179 Ruutana 9-tie I X
33 85201 Viitapohja th I X
42 500130 Orivesi lukio E X
43 36713 Orivesi 07:25
44 86619 Rinnetie P X
50 86636 Hirsilä pikav. P X
57 86650 Korkeakoski th P X
71 86672 Lyly th P X
89 89805 Vilppula, Mäntäntie 2 I 07:55
93 89814 Satakunnantie 153 I X
95 300398 Mänttä linja-autoasema 08:05 08:10
95 89820 Valtatie 20 I X
97 89823 Asemankulma I X
98 89830 Mustalahti th I X
108 91334 Kirkkomäentie P X
113 91344 Liukko P X
120 187333 Pohjoisjärvi P X
126 91373 Lapinsalmentie P X
127 91082 ABC Keuruu L X
129 201116 Keuruu linja-autoasema 08:40

(129 km)

REITTI Keuruu - Mänttä - Tampere  01.07.2014 - 30.06.2024
Pika

km DR ID L
0 201116 Keuruu linja-autoasema 09:00
2 91376 Ronkavuorentie E X
3 91372 Lapinsalmentie E X
9 91359 Pohjoisjärvi E X
16 91343 Liukko E X
21 91333 Kirkkomäentie E X
30 89831 Mustalahti th L X
32 89824 Asemankulma L X
34 89819 Valtatie 20 L X
34 300398 Mänttä linja-autoasema 09:30
35 89820 Valtatie 20 I X
36 89823 Asemankulma I X
38 89830 Mustalahti th I X
41 187276 Hietala E X
57 86671 Lyly th E X
71 86649 Korkeakoski th E X
78 86635 Hirsilä pikav. E X
84 500130 Orivesi lukio E X
85 36713 Orivesi 10:10
86 86619 Rinnetie P X
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95 85200 Viitapohja th L X
113 85178 Ruutana 9-tie L X
121 184320 Niihamankatu L X
123 184315 Tenniskeskus L X
125 184308 Tays L X
126 163717 Teiskontie 13 X
127 163902 Rautatieasema E (Tampere) X
128 500215 Tampere linja-autoasema 10:55

(128 km)

Selitteet

1) = Jyväskylä - Keuruu osuus  vakiovuorona
2) = ajetaan Vesangan koulun kautta
+++ = koulujen loma-aikoina
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